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Mapa Navionics Platinium+ Polska -Szwecja
010-C1352-40

Cena 1 400,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Mapa Navionics NPEU644L

Kod producenta 010-C1352-40

Producent Navionics

Opis produktu
Mapa Navionics Platinium+ Polska - Szwecja

Oferujemy Państwu szczegółowe mapy firmy Navionics  przeznaczone do wyznaczania rejsów i miejsc połowów
 

 

ZINTEGROWANE MAPY DO PLOTERÓW NAWIGACYJNYCH

Mapy morskie i zwykłe Navionics+ — kompleksowe i uniwersalne rozwiązanie mapowe — łączą przejrzyste i niezawodne mapy
przybrzeżne/śródlądowe z zaawansowanymi funkcjami nawigacyjnymi i kompatybilnością z szeroką gamą marek ploterów

nawigacyjnych.

Najlepsze mapy wód przybrzeżnych i śródlądowych do kompatybilnych ploterów nawigacyjnych1.

Dostosuj obraz do swoich potrzeb. Utwórz własny widok z różnymi warstwami map i kombinacjami nakładek.

Dzięki dołączonej rocznej subskrypcji możesz uzyskać dostęp do codziennych aktualizacji za pośrednictwem oprogramowania
Navionics® Chart Installer.

Zaawansowana technologia wskazówek nawigacyjnych2 umożliwia szczegółową nawigację z sugerowanymi trasami.
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Dostępne opcje map umożliwiają zaznaczenie obszaru płycizny, dostosowanie gęstości izobat lub wybranie głębokości
łowienia.

Zaoszczędź pieniądze — zachowując dostęp do codziennych aktualizacji oraz nowych materiałów do pobrania — poprzez
odnowienie subskrypcji3.

Nawiguj bez problemu na wodach przybrzeżnych i śródlądowych.

KOMPLEKSOWE MAPY

Uzyskaj dostęp do szczegółowych map wód przybrzeżnych, jezior, rzek i wielu innych, w szerokiej gamie kompatybilnych
ploterów nawigacyjnych. Zintegrowane mapy wód przybrzeżnych i śródlądowych oraz jezior zapewniają odpowiednie

materiały użytkownikom na całym świecie.

CODZIENNE AKTUALIZACJE MAP

Mapy są nieustannie uzupełniane o nowe i zmodyfikowane treści — każdego dnia wprowadzane są tysiące aktualizacji.
Dołączona roczna subskrypcja zapewnia dostęp do codziennych aktualizacji map za pośrednictwem oprogramowania

Navionics Chart Installer.

SZCZEGÓŁOWE WSKAZÓWKI NAWIGACYJNE DOTYCZĄCE KURSU

Zaawansowana technologia wskazówek nawigacyjnych2 wykorzystuje ustawienia Twojej łodzi — wraz z danymi mapy i często
uczęszczanymi trasami — do wyznaczenia sugerowanej trasy do miejsca docelowego.

IZOBATY CO 50 CM

W celu usprawnienia połowów i nawigacji, izobaty co 0,5 m wyraźnie przedstawiają strukturę dna na mapach wędkarskich, a
także pozwalają uzyskać większą szczegółowość informacji o bagnach, kanałach, portach, przystaniach i innych obszarach.

ZAAWANSOWANE OPCJE MAP

Zmień sposób wyświetlania map Navionics, aby skupić się na szczegółach, na których najbardziej Ci zależy. Zaznacz obszary
płycizn, dostosuj gęstość izobat lub wybierz głębokość łowienia.

FUNKCJA COMMUNITY EDITS

Pobierz Community Edits, aby uzyskać dostęp do przydatnych, lokalnych informacji dodawanych przez użytkowników aplikacji
Navionics Boating i wyświetlać dane na kompatybilnym ploterze nawigacyjnym.

PLOTTER SYNC

Przenoś trasy i znaczniki, aktualizuj mapy i wykonuj inne czynności przy użyciu karty pamięci plotera oraz aplikacji mobilnej —
wszystko bezprzewodowo. Funkcja ta umożliwia nawet aktywowanie lub odnowienie subskrypcji map i przesłanie dzienników

echosondy4.

MAPY NA ŻYWO SONARCHART™

Twórz nowe mapy, gdy jesteś na wodzie. Obserwuj, jak mapy batymetryczne HD są rysowane na bieżąco w odstępach 0,5 m
(1 stopy), gdy płyniesz łodzią.

Dodaj funkcje klasy premium dzięki rozwiązaniom mapowym Navionics
Platinum+™.

CIENIOWANIE RELIEFOWE

Dostępna do pobrania funkcja cieniowanego reliefu5 łączy kolor i cień, aby zapewnić łatwiejszy do zinterpretowania, bardziej
przejrzysty obraz struktury dna niż obraz z samymi izobatami.

Zdjęcia satelitarne o wysokiej rozdzielczości

Dostępne do pobrania obrazy satelitarne w wysokiej rozdzielczości5 zapewniają realistyczny widok otoczenia — idealne
rozwiązanie podczas zawijania do nieznanych przystani i portów.

Zdjęcia lotnicze
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Krystalicznie czyste, wykonane z samolotów i powierzchni zdjęcia portów, przystani, mostów, doków, pomostów dla łodzi,
zapór i nawigacyjnych punktów orientacyjnych zapewniają lepsze rozeznanie w otoczeniu nad linią wodną.

WIDOK 3D

Unikatowe widoki 3D6 zapewniają podgląd sytuacji zarówno nad wodą, jak i pod jej powierzchnią, aby podkreślić kluczowe
cechy i zwiększyć świadomość sytuacyjną.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj Karty: SD
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